
KUPNÍ SMLOUVA - O PRODEJI A DODÁNÍ ZBOŽÍ

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník (nový občanský zákoník):

ČÍSLO SMLOUVY: 09082016 ZE DNE: 9.8.2016 MÍSTO: V PRAZE

SMLUVNÍ STRANY:

PRODÁVAJÍCÍ:

Obchodní společnost: GDA s.r.o. Se sídlem: PRAHA, Praha 3, Žižkov, ul. Kubelíkova 
1224, PSČ 130 00, okres Praha, ČR IČ: 288 92 658 Zapsána: oddíl C a vložka 
151478, v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze Zastoupena: Martin 
VINKLER-jednatel Datová schránka: 5n67x4n Bankovní spojení: 43-4654810297 
/ 0100, Komerční banka a.s. (dále jen „PRODÁVAJÍCÍ“)na straně jedné

a

KUPUJÍCÍ :

Obchodní společnost: TEPVOS,spol s.r.o. Se sídlem: Královehradecká 1566, PSČ 562 01 
Orlicí, IČ: 25945793, DIČ: CZ25945793 (dále jen „KUPUJÍCÍ“) na straně druhé oba dále 
také jako „účastníci smlouvy“ či „smluvní strany“

uzavírají na základě vzájemného konsenzu tuto kupní smlouvu, kterou smluvní strany 
pojmenovaly jako KUPNÍ SMLOUVA O PRODEJI A DODÁNÍ ZBOŽÍ takto

1. PŘEDMĚT SMLOUVY: Na základě této kupní smlouvy se prodávající zavazuje 
odevzdat kupujícímu předmět koupě, tj. zboží (dále jen „zboží“ anebo „předmět 
smlouvy“) a převést na něho vlastnické právo k této věci. Kupující se zavazuje zaplatit 
kupní cenu a převzít zboží v souladu s touto smlouvou.

PŘEDMĚT SMLOUVY:
Obchodní označení zboží: Sportovní program ALPINNING 

MNOŽSTVÍ CELKEM: 1 lks 
CENA BEZ DPH: 299.000,-

Příslušenství předmětu smlouvy tvoří: DOPRAVA NA MÍSTO URČENÍ, 
REKLAMNÍ BANNER-(ALPINNNG), UVEDENÍ NA STRÁNKÁCH 
www.VaseFitness.cz VYŠKOLENÍ 5 VAŠICH INSTRUKTRÜ, 22 Ks 
EXPANDERÜ A 22 Ks ČINEK O VÁZE 0,5Kg.

Prodávající se tímto zavazuje odevzdat (prodat) ze svého výlučného vlastnictví do 
výlučného vlastnictví kupujícího a kupující se zavazuje od něho do svého výlučného 
vlastnictví přijmout (koupit) předmět smlouvy se všemi jeho součástmi a

http://www.VaseFitness.cz


příslušenstvím. Smluvní strany sjednaly, že kupující nabude vlastnického práva k 
předmětu této smlouvy teprve úplným zaplacením kupní ceny, bez ohledu na předání 
věci.

2. KUPNÍ CENA:
Smluvní strany prohlašují, že kupní cena zboží je smluvní a vychází z dohody obou 

smluvních stran, které prohlašují, že se na tvorbě ceny společně podílely. Smluvní 
strany rovněž prohlašují, že kupní cena byla stranami ujednána ve výši obvyklé, je v 
souladu s obecně závaznými předpisy o cenách v době a místě uzavření smlouvy a v 
souladu s dobrými mravy. CELKOVÁ KUPNÍ CENA zboží uvedeného v čl. 1. této 
smlouvy je 361.790,- Kč, přičemž cena bez DPH činí 299.000,- Kč a daň z přidané 
hodnoty v částce 
62.790,- Kč.

3. PLATEBNÍ PODMÍNKY: Smluvní strany sjednaly, že kupující před 
dodáním zboží uhradí prodávajícímu zálohu na kupní cenu takto: ZÁLOHA 
Č.l VE VÝŠI 361.790,- Kč, SE SPLATNOSTÍ DO DNE 19.08.2016 
BANKOVNÍM PŘEVODEM: ve prospěch účtu:

43-4654810297 / 0100, variabilní symbol: ČÍSLO FAKTURY

Smluvní strany sjednaly, pro případ prodlení kupujícího se zaplacením kterékoli zálohy 
na kupní cenu dle čl. 2.této smlouvy, smluvní pokutu ve výši 5% z celkové kupní ceny. 
Kupující se zavazuje tuto sjednanou smluvní pokutu prodávajícímu bez námitek, 
protestů, výhrad a dalšího zkoumání zaplatit. Nárok na náhradu škody a úrok z prodlení 
tímto není nikterak dotčen.

4. DODACÍ PODMÍNKY:
Prodávající se zavazuje předmět smlouvy kupujícímu odevzdat nejdéle do dvaceti 
(20) dnů od zaplacení. Prodávající je povinen předat zboží zcela, kompletní a v 
souladu s kupní smlouvou, včetně všech součástí a příslušenství, včetně veškerých 
písemností s předáním souvisejících. Prodávající je oprávněn plnit částečně, kupující 
je povinen přijmout částečnou dodávku zboží. Kupující je povinen učinit potřebné 
úkony k tomu, aby prodávající mohl předat zboží a je povinen jej v této lhůtě převzít. 
Místem předání je adresa provozovny prodávajícího, pokud se obě strany 
nedohodnou jinak. Prodlení prodávajícího s předáním není podstatným porušením 
smlouvy. Kupující je povinen pro případ prodlení prodávajícího s předáním, 
poskytnout prodávajícímu přiměřenou náhradní lhůtu k předání, a to nejméně v délce 
trvání šedesáti (60) dnů. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího 
okamžikem převzetí od prodávajícího, nebo jestliže kupující poruší smlouvu tím, že 
zboží na výzvu prodávajícího nepřevezme řádně a včas, přechází nebezpečí škody na 
zboží dnem, kdy prodávající umožní kupujícímu nakládat se zbožím. Kupující je 
povinen prohlédnout zboží bez zbytečného odkladu po přechodu nebezpečí škody na 
věci.



5. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY A SERVISNÍ PRÁCE:
Prodávající na předmět smlouvy poskytuje záruku za jakost v délce trvání 24 měsíců 
od předání a 60měsíců na rám stroje.

o Cena náhradního nového pásu je 1.950,- bez DPH 
o Cena za display je 990,- bez DPH 
o Cena za kluznou desku 1.490,- bez DPH
o Cena za km servisního vozidla 8,- bez DPH, kdy je počítána cesta tam i 

zpět z místa servisního a skladovacího centra a tím je Písek 397 01. 
o Cena za hodinou sazbu 390,-

Ostatní práva a povinnosti smluvních stran vážící se záručním podmínkám upravují 
obchodní podmínky prodávajícího.

6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ:
Prodávající prohlašuje, že předmět této smlouvy je ve výlučném a neomezeném 
vlastnictví prodávajícího, který dále prohlašuje a svým podpisem této smlouvy 
stvrzuje, že předmět této smlouvy řádně a po právu a v dobré víře nabyl, že tento 
nepochází z trestné činnosti, na předmětu této smlouvy nevážnou žádná práva a 
pohledávky třetích osob zejména pak žádná zástavní práva, žádná předkupní práva, 
věcná břemena, dluhy, dispoziční omezení, nájemní vztahy ani jiné právní závady, 
vlastnická práva prodávajícího nejsou soudně ani jinak napadena či zpochybněna, 
proti osobě prodávajícího není vedeno řízení o výkonu rozhodnutí (exekuce), nebyl 
podán insolvenční návrh, prodávající nemá žádné neuhrazené závazky vůči státu, 
zejména pak vůči finančnímu úřadu či jinému správci daně a zdravotním 
pojišťovnám, nejsou mu známy žádné faktické vady předmětu této smlouvy 
technického charakteru, prodávající je oprávněn předmětem smlouvy disponovat, 
předmět smlouvy odpovídá sjednané kvalitě a jakosti a je plně způsobilý k účelu ke 
kterému byl vyroben a nejsou mu známy žádné jakékoli okolnosti, které by bránily 
uzavření této smlouvy.
Obě smluvní strany stvrzují, že se na znění této smlouvy společně podílely, tato 
smlouvaje výsledkem jejich společného úsilí, žádná ze smluvních stran není slabší 
smluvní stranou a obě smluvní strany výslovně vylučují, že by kterákoli ze stran byla 
touto smlouvou neúměrně zkrácena, či že by kterékoli z ustanovení této smlouvy 
bylo vůči druhé smluvní straně v hrubém nepoměru vzájemných práv a povinností, či 
že by kterékoli z ustanovení této smlouvy porušovalo princip vyváženosti 
vzájemných práv a povinností smluvních stran.
Smluvní strany výslovně vylučují, že by kterékoli z ustanovení této smlouvy bylo v 
rozporu s kogentními ustanoveními zákona, a rovněž vylučují, že by kterékoli z 
ustanovení této smlouvy odporovalo dobrým mravům, veřejnému pořádku, 
porušovalo právo týkající se postavení osob, včetně práva na ochranu osobnosti. 
Veškeré vztahy upravené touto smlouvou se řídí všeobecnými ustanoveními o 

závazcích dle ust. § 1721 a násl. občanského zákoníku ve spojení se zvláštní úpravou 
o Koupi dle ust. § 2079 a násl., přičemž pro obě smluvní strany takto výslovně jako 
vztah mezi podnikateli v souladu s ust. § 420 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. 
Občanského zákoníku. Jestliže některé ustanovení této smlouvy není platné, nemá to 
vliv na platnost smlouvy jako celku. Smluvní strany jsou povinny takové neplatné



nebo neúplné ustanovení nahradit neprodleně ustanovením, jež se nejvíce blíží účelu 
sledovanému takovým neplatným nebo neúplným ustanovením, a to formou 
písemného dodatku k této smlouvě. Obě smluvní strany v souladu s ust. §630 Obč.Z. 
prohlašují, takto i před počátkem běhu promlčecí doby, že tímto písemným 
prohlášením druhé straně prodlužují promlčecí dobu k právům vzniklým v 
souvislosti s touto smlouvou, a to na dobu deset (10) let od doby, kdy tato promlčecí 
doby počala běžet poprvé. Obě smluvní strany rovněž prohlašují, že žádná ze 
smluvních stran není slabší smluvní stranou. Smluvní strany souhlasí ve smyslu § 5 
zák. č. 101/2000 Sb., a § 13c ödst. 1 zák. č. 133/2000 Sb., se zpracováním svých 
osobních údajů, tj. jména, příjmení, data narození, rodného čísla, adresy bydliště, 
adresy trvalého pobytu, případně dalších, které mohou být použity pro účely uzavření 
této smlouvy, nebo pro jiná smluvní ujednání, týkající se předmětu smlouvy, 
případně budou použity pouze v eventuelním soudním řízení v této věci.
Smluvní strany sjednaly, že všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s 
ní budou rozhodovány s konečnou platností Okresním, či Krajským soudem v 
Českých Budějovicích.
Dle výslovné dohody smluvních stran smluvní strany tuto smlouvu uzavírají podle 

práva České republiky, které pro účely této smlouvy smluvní strany v souladu se 
zákonem č. 91/2012 Sb., o mezinárodním právu soukromém označují a vyhrazují za 
právo rozhodné, podle kterého se řídí veškeré soukromoprávní poměry založené 
touto smlouvou.
Tato smlouva nabývá platnosti, je účinná a smluvní strany zavazuje dnem jejího 

podpisu zástupci obou smluvních stran. Ostatní práva a povinnosti smluvních stran 
upravují obchodní podmínky prodávajícího, které tvoří nedílnou součást této 
smlouvy.
Kupující svým podpisem stvrzuje, že tyto obchodní podmínky četl, jejich obsahu 

porozuměl, s jejich obsahem je srozuměn, nemá proti jejich obsahu námitek a přijímá 
je jako nedílnou součást této smlouvy.
Ani prodávající ani kupující si nejsou vědomi žádných právních překážek, které by 
bránily uzavření této smlouvy nebo které způsobovaly její neplatnost.
Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že jejich omylu prostá vůle je 
v souladu s písemným a jazykovým projevem této smlouvy, že tato smlouva byla 
sepsána podle jejich určité a svobodné vůle, že tato smlouvaje v souladu s poctivým 
obchodním stykem a dobrými mravy a na důkaz tohoto prodávající a kupující tuto 
smlouvu v dobré víře, dobrovolně, svobodně a vážně uzavírají, na důkaz čehož 
připojují smluvní strany své podpisy.

V Praze, dne: 09.08.2016

PRODÁVAJÍCÍ: KUPUJÍCÍ:

GDA s.r.o. TEPVOS, spol s.r.o.
TEPVOS, spol. s r.o. 
Královéhradecká 1566 
562 01 Ústí nad Orlicí

-11- IČ: 25945793 DIČ: CZ25945793


